МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«19» сентября 2025 года                                                                                № 59-340в

О досрочном прекращении полномочий депутата Ермаковского районного Совета депутатов Алияна Усуба Шабабовича

Рассмотрев личное заявление депутата Ермаковского районного Совета депутатов Алияна Усуба Шабабовича об отставке по собственному желанию, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», с учетом положений статей 26, 28, 30 Устава Ермаковского района Красноярского края, Ермаковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия депутата Ермаковского районного Совета депутатов Алияна Усуба Шабабовича.
2. Последним днем осуществления полномочий депутата Ермаковского районного Совета депутатов Алияна Усуба Шабабовича считать 19 сентября 2025 года.
3. Днем досрочного прекращения полномочий депутата Ермаковского районного Совета депутатов Алияна Усуба Шабабовича считать 20 сентября 2025 года.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию.

Временно исполняющий полномочия председателя
[bookmark: _GoBack]Ермаковского районного Совета депутатов                                             Д.Н. Игнатюк